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gua, en buena situación, gran­
des vistas y buen precio. 
Teléfono: 920-37.12.72EN EL 
mejor sitio de Arenas, vendo 
magnífico ático, con calefac­
ción, amueblado, todo nuevo, 
incluido la cocina, grandes vis­
tas panorámicas. Teléfono: 
920-37.12.72
SE VENDE casa en Muñotello, 
bien situada. Teléfono: 
23.03.39 ó 23.01.14
AVILA, A 20 km. (La Cañada), 
oportunidad, chalet nuevo 
amueblado e independiente, 
super lujo, gran salón come­
dor, 2 wc completos (bañera 
hidromasaje), cocina amuebla­
da (electrodomésticos nuevos, 
nevera, lavadora, vitrocerámi­
ca), 2-3 dormitorios, garaje pa­
ra dos coches, puertablindada, 
calefacción individual, precio­
sas vistas, parcela de 500 
m2,estación de Renfe. Precio 
17.500.000 pts. Teléfono: 91- 
576.55.82
VENDO PISO de 3 dormito­
rios, cocina amueblada con te­
rraza, salón con terraza (cerra­
da con Climalit), cuarto de 
baño. Todo exterior y soleado 
todo el día. C/ Soria n- 20. 
Negociable. Teléfono: 22.82.98 
SE VENDE piso en Virgen de 
Chilla, 6 bajo derecha. Buen 

precio. Informes Teléfono: 
22.15.03
EN MUÑOGALINDO vendo 
casa antigua, 2 plantas, patio. 
Bien situado. Teléfono:91- 
610.98.94 y 22.65.83
SE VENDÉ casa rústica, con 
terraza y muy soleada, sin 
muebles. Con agua y luz co­
rriente, a 50 kms. de Avila, en 
Villanueva del Campillo (por el 
Puerto de Villatoro). Me urge. 
Teléfono; 25.48.92
BUNGALOW (GUARDAMAR 
Alicante), 500 mts. playa, 2 
dormitorios, amueblado, coci­
na americana, jardín. Vendo. 
5.900.000 pts. Teléfono: 970- 
70.37.18
COMPRO PISO con vistas al 
Valle Amblés, lo más céntrico 
posible. Pago contado. No im­
porta el estado. Ofertas Apdo. 
ns 10. 47100
Tordesillas(Valladolid)
VENDO CHALET en La 
Cañada (Avila). Seminuevo, 
consta de tres dormitorios, 
salón-comedor, cocina, cuarto 
de baño, garaje, jardín, algibe 
y calefacción por gas-oil y muy 
bien comunicado a Madrid y 
Avila, tanto por carretera gene­
ral como por ferrocarril. 
Visitable a cualquier hora,pre- 
via cita. Está habitado. 
Teléfono: 27.30.47
VENDO PISO a estrenar, 
Avda. José Antonio (edificio 
Don Carmelo), exterior, 4 dor­
mitorios, 2 baños, armarios 
empotrados forrados, garaje y 
trastero. Teléfono: 939- 
56.96.44
VENDO CHALET (OCASION). 
En Higuera de las Dueñas 
(Avila). 150 m2 y 320m2 de 
parcela. 8.000.000 ptas. 
Teléfono: 91-867.32.62 y 
739.25.59
SE VENDE piso de 120 
construidos, 3 dormitorios. 

91-

m2 
CO­

cina grande, muyamplio salón- 
comedor, 
vistas al 
Sahagún. 
Teléfono;

siempre soleado, 
sur. C/ Rodríguez 

12.800.000 pts. 
25.49.95 (calefac­

ción incluida en la comunidad) 
EN SAN Pedro del Arroyo, se 
venden dos viviendas de 240 
m2 construidos y200 m2 de 
jardín, tambien se cambian por 
piso céntrico en Salamanca. 
Teléfono:24.05.66

VENDO CHALET en Las 
Hervencias, 300 m2 en parce­
la de 1.300 m2, piscina y 
jardín. Posibilidad de aceptar 
piso céntrico como parte del 
pago. Teléfono:22.03.03
SE VENDE piso en Castellón, 
4 habitaciones, cocina, baño, 
comedor y trastero, como nue­
vo. Precio 7.500.000 pts. 
Teléfono: 22.46.67
SE VENDE piso amueblado, 
zona San Antonio. Teléfono: 
22.90.75
SE VENDE piso. C/ Juan de 
Yepes, 3. 3 dormitorios, salón 
comedor, cocina, cuarto de 
baño, patio, despensa, plaza 
garaje, trastero. Económico. 
Teléfono:25.12.85
VENDO PISO. C/ Virgen de 
Covadonga. Pequeño, 3 dor­
mitorios, 1 baño, sincalefac­
ción. Económico. Teléfono: 
22.49.72
VENDO PISO céntrico, todo 
exterior, tres habitaciones, 
salón 28 m., dos baños, cocina 
amueblada, garaje, trastero. 
Teléfono: 25.59.34 (noches) y 
989-87.09.91 Los Jerónimos 
SE VENDE piso y plaza de ga­
raje, con 6 años de antigüe­
dad, dispone de 90m2, 3 dor­
mitorios, salón, baño y aseo, 
armarios empotrados en dos 
dormitorios. Ubicado en zona 
de San Roque. Teléfono: 
25.53.60
VENDO PISO en Arenas de 
San Pedro, céntrico, 120 m2, 
calefacción. Teléfono:37.10.20

ARGANDA 
GALLEGO 

'EXPRESS
S.L

transporte,

servicio.
TRANSPORTE DE MERCANCÍAS 
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